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Warszawa, dn. 10.07.24r.
Sieć Badawcza Łukasiewicz -
Instytut Tele- i Radiotechniczny













ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel.: + 48 22 619 25 12
michal.kalicki@itr.lukasiewicz.gov.pl 
www.itr.lukasiewicz.gov.pl
Dotyczy projektu:   NUTRITECH1/0036/2022
ZAPYTANIE OFERTOWE nr 061/EZ/2024
( dot.: dostawy elementów elektrotechnicznych i światłowodowych)
Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty na dostawę następujących elementów :
1. CAB ABSQ 302017G, obud. Uniw.;  200x300x170mm; QUICK; ABS; szara
- 3 szt.
2. MEW-01, monitor energii











- 1 szt.
3. 470WSPROR/2.5-1.5B, przedłużacz sieciowy







- 3 szt.
4. 0521-BS, zasilające AC; męskie; wtyk; 2P+PE; 250VAC; 16A; na przewód
- 2 szt.
5. 015-6, Złącze: zasilające AC 3-fazowe; wtyk; męskie; 16A; 400VAC; IP44

- 2 szt.
6. 2153-6TT, Złącze: zasilające AC 3-fazowe; gniazdo; żeńskie; 16A; 400VAC
- 2 szt.
7. MEW-01/ANT-1F, monitor energii









- 2 szt.
8. HN-B16/1N, Wyłącznik nadprądowy; 230/400VAC; Iznam: 16A; Bieguny: 1+N; 6kA

- 1 szt.
9. FAZ-B16/3N, Wyłącznik nadprądowy; 230/400VAC; Iznam: 16A; Bieguny: 3+N; 15kA
- 2 szt.
10. LG-D20H-230AC, Kontrolka: LED; wypukła; zielony; 230VAC; Ø13mm; IP67


- 5 szt.
11. CFO-LCST-OM2-1M, Patch cord światłowodowy; OM2; LC/UPC,ST/UPC; 1m; pomarańczowy
- 2 szt.
12. DK-2932-01, Patch cord światłowodowy; OS2; LC/UPC,SC/UPC; 1m; LSZH; żółty
- 2 szt.
13. OBOX-386-NBR-M, Zestaw O-ringów; kauczuk NBR; metryczna; 386szt.




- 1 szt.
14. YT-06784, Zestaw obejm zaciskowych; 175szt.








- 1 szt.

15. ART.AGT-252, Alkohol izopropylowy; KONTAKT IPA Plus; 500ml; spray



- 4 szt.
16. DK-2933-01, Patch cord światłowodowy; OS2; LC/UPC,z obu stron; 1m; LSZH

- 2 szt.
17. 29022102, Patch cord światłowodowy; OM1; ST/UPC,z obu stron; 2m; LSZH  

- 2 szt.
Kody CPV: 

31711110-7 - Przekaźniki

39831220-4 - Środki odtłuszczające

38551000-2 - Liczniki energii

31351000-1 - Elektryczne przewodniki do systemów kontroli dostępu

31680000-6 - Elektryczne artykuły i akcesoria

42141800-7 - Załącza uniwersalne

44421722-4 - Obudowy bezpieczne
I. Termin realizacji zamówienia: zalecane do 2-ch tygodni od zamówienia
II. Termin składania ofert: do 18.07.2024r. godz. 1200.
III.  Sposób i miejsce składania ofert 
Oferta powinna być przesłana  pocztą elektroniczną na adres: michal.kalicki@itr.lukasiewicz.gov.pl    
IV. Kryterium oceny ofert: 
- cena (powinna zawierać wszystkie koszty związane z dostawą do Instytutu). 
Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena.

Cena oferty: waga kryterium – 100%.
- płatność przelewem
- części będą oceniane niezależnie, każdy z oferentów może złożyć ofertę na dowolna ilość części
- spełnienie wymagań określonych w niniejszym zapytaniu oraz Ogólnych Warunków Dostaw do ITR-u zamieszczonych na stronie https://itr.lukasiewicz.gov.pl/media/OgolneWarunkiDostawyOWD.pdf 
- Instytut zastrzega sobie prawo do rezygnacji z część pozycji lub zmianę ilości.
- Instytut zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny
V. Zapytanie ofertowe zamieszczono na stronie: https://www.itr.lukasiewicz.gov.pl/zapytania-ofertowe 
VI. Do niniejszego zapytania ofertowego nie stosuje się przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych.
Dotyczy projektu nr:  NUTRITECH1/0036/2022 
 „Prace badawczo-rozwojowe dotyczące przełomowej technologii w zakresie przygotowania liofilizowanych puree o unikatowych właściwościach odżywczych celem rozszerzenia gamy produktowej MLB Biotrade Sp. z o.o. o produkty prozdrowotne”  wybranego w ramach I konkursu NUTRITECH
VII. Opis sposobu przygotowania oferty
Oferta powinna zawierać co najmniej:
- nazwę i adres oferenta, NIP
- wartość oferty (netto)

- załącznik nr 1 do oferty oświadczenie o braku powiązań kapitałowych i osobowych z zamawiającym
- załącznik nr 2 do oferty oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

- ceny jednostkowe
- ilość oferowana
- termin dostawy
- pełne oznaczenie oferowanego elementu (materiału), rodzaj opakowania
Wskazane są dodatkowe informacje, np. warunki gwarancji, dodatkowe funkcje dostawy, warunki płatności i dostawy, możliwe do uzyskania upusty, maksymalny czas realizacji, kosztorys ofertowy itd.
VIII. Dodatkowych informacji udziela: Michał Kalicki 

     michal.kalicki@itr.lukasiewicz.gov.pl 


